Dott. MAUGERI ROSARIO INTERNA
C/O U.O.C. DI NEUROCHIRURGIA
LUNEDI' MERCOLEDI' VENERDI' DALLE 15,00 ALLE 19,00

Descrizione
MEDICAZIONE NEUROCHIRURGICA
MEDICAZIONE NEUROCHIRURGICA DOMICILIARE
VISITA SPECIALISTICA NEUROCHIRURGICA
VISITA SPECIALISTICA NEUROCHIRURGICA DI CONTROLLO
VISITA SPECIALISTICA NEUROCHIRURGICA DI CONTROLLO

DOMICILIARE
VISITA SPECIALISTICA NEUROCHIRURGICA DOMICILIARE

Prezzo
98,00 €
98,00 €

138,00 €
98,00 €

148,00 €
198,00 €



